
DIÁRIO
OFICIAL

DO
MUNICÍPI

O DE
GENERAL
SAMPAIO
Ano V - Edição Nº 475 de 24 de Agosto de 2020

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE

CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

aDOM

Prefeitura Municipal de General Sampaio

CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=592

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE GENERAL 

SAMPAIO
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº 475 de 24 de Agosto de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2020.08.03.01/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇAO. A 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE 
NO PRÓXIMO DIA 08 DE SETEMBRO ÀS 09:00HS, ESTARÁ ABRINDO PROCESSO NA 
MODALIDADE TOM

AVISO DE LICITAÇÃO: 2020.07.21.02/2020
ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇÃO –
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE ESTARÁ REALIZANDO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.21.02, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE M

aDOM

Prefeitura Municipal de General Sampaio

CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=592

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE GENERAL 

SAMPAIO
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº 475 de 24 de Agosto de 2020

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES  -
AVISO DE LICITAÇÃO: 2020.08.03.01/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇAO. A comissão 
de licitação torna público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 08 de Setembro às 
09:00hs, estará abrindo processo na modalidade TOMADA DE PREÇO - sob n° 2020.08.03.01. Cujo 
objeto é CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS ALFREDO VIEIRA DE 
SOUSA, JOSÉ RODRIGUES DE SOUSA E RAIMUNDO GALDINO NA SEDE DO MUNICIPIO DE 
GENERAL SAMPAIO-CE. Na sala de comissão de licitação, situada na Av. José Severino Filho, 257 -
Centro - General Sampaio- Informações: pmgslicitacao@gmail.com. GENERAL SAMPAIO, 21 de 
Agosto de 2020 - MANOELA ALVES FELIX- PRESIDENTE CPL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES  - AVISO DE LICITAÇÃO: 2020.07.21.02/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO -
A Comissão Permanente de Licitação torna público que estará realizando na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 2020.07.21.02, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS 
PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE 
GENERAL SAMPAIO/CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o dia 
03.09.2020, às 09:00h, abertura das propostas no dia 03.09.2020, às 09:30h e a fase de disputa de 
lances no dia 04.09.2020 ás 09:00h, estando disponível pelo sitio eletrônico www.bbmnet.com.br. Mais 
informações: EMAIL:PMGSLICITACAO@GMAIL.COM. MANOELA ALVES FELIX- PRESIDENTE CPL, 
GENERAL SAMPAIO (CE), 21 DE AGOSTO DE 2020.

aDOM

Prefeitura Municipal de General Sampaio

CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=592

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE GENERAL 

SAMPAIO
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº 475 de 24 de Agosto de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Francisco Cordeiro Moreira

Secretaria Municipal de Saúde

Maria Cordeiro Moreira

Secretaria de Governo e Desenvolvimento

Anibal Soares de Mesquita Neto

Controladoria Geral do Município

Jose Ediberto Alves Duarte

Secretaria de Administração, Finanças e
Planejamento

Cristóvão Cordeiro Lima Junior

Secretaria Municipal de Educação

Ana Glaucia Vaz Mendes

Fundo de Previdência do Municipio de
General Sampaio

Nilton Correia da Silva

Secretaria de Infraestrutura,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Rafael Marinho Bezerra

Secretaria de Cultura Esporte e Juventude

Daniel Ferreira de Sousa

Secretaria Municipal de Proteção Social

Maria Cordeiro Moreira

aDOM

Prefeitura Municipal de General Sampaio

CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=592

Página(s) 4 de 4


